
DOA-0/00251 ,A92-1

Uchwała Nr 4052;3 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 25 KR7.EŚrfIA2023r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 10363/2023 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 4 września 2023r.
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu nr 1 do umowy Nr RU DOA-IV.273.11.2020 z dnia 1 lipca
2020r. o nadzór inwestorski nad robotami prowadzonymi w ramach kompleksu pałacowo — parkowego
Moszna Zamek

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022r. poz. 2094 ze zm.), oraz § 10 ust. 1 pkt 1, ust. 3, 4 oraz § 12 ust. 4 umowy DOA-IV.273.11.2020

z dnia 1 lipca 2020r., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na dokonanie zmiany treści Aneksu nr 1 do Umowy Nr RU DOA-IV.273.11.2020 z dnia

1 lipca 2020r., stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 10363/2023 Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 4 września 2023r.

2. Treść § 1 Aneksu, o którym mowa w ust. 1, otrzymuje w miejsce dotychczasowego, następujące, nowe
brzmienie:

„3. Czas realizacji Umowy obejmuje cały okres trwania robót objętych niniejszym nadzorem,
tj. z zastrzeżeniem ust. 4, od dnia zawarcia niniejszej umowy do 30 listopada 2023r."

§ 2
Do zawarcia aneksu, o którym mowa w § 1, upoważnia się Pana Andrzeja Bulę — Marszałka Województwa
Opolskiego lub członka Zarządu Województwa Opolskiego, działającego w jego zastępstwie.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 4

Andrzej Buta

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


